Astu exuberans. Silius lib. 1, 12, de Hannibale.

EXVCEVS.] Qui succo caret. Seneca epist. 30, Scis illum infirmi semper & exucci corporis fuisse. Quint. lib. 12, cap. 10, Vnde nunc quoq; aridi, & exucci, & exangues.

EXVDO.] per sudorem emitto. Plin. lib. 24, cap. 9, 1, Vnum arbor ipsa exudat gummi modò. Colum. lib. 12, cap. 48, 3, Quum oliua, quicquid habuit amurcæ, exudauit. Et. Exudare liquorem, Colum. lib. 7, cap. 8, 3.

Humor exudat. Virg. 1, Georg. 18.

Exudare laborem. Liu. 5, ab Vrbe. 20.

Edomiti exudatiq; labores. Silius lib. 3, 107.

Exudare causas: pro, magno labore agere. Horat. 1, Serm. Satyr. 10, 6.

EXVERRÆ.] Vide EVERRIATOR.

EXVERRO.] Vide EVERRO.

EXVERTO.] Præuenio, præoccupo. Plautus Pænulo, 14, 32, Verùm enim, qui bene eum norit, citò homo exverti potest.

EXVGO.] Succum omnem sugendo extraho.

Legitur & Exugebo, in secunda. Plaut. Rud. 23, 69,

Ego iã te hic itidè, quasi penicillus nouus solet exugere, Nihunc amittis, exugebo, quicquid humoris tibi est. Idem Pænulo, 8, 37.

Iam nũc ego illi egredienti sanguinem exugam procul. Colum. lib. 4, cap. 24, 8, Sed ab vno latere exugitur. Cato, cap. 156, 2.

Exugere sudorem. Colum. in Procem. lib. 1, 14.

Exugentes: Exprimentes. Festus.

EXUSTUS: Particip. Gell. lib. 20, cap. 7, Luna nunc videlicet senescit, ea te ostrea quoq; sicuti alia quædam, tenuia exustaq; sunt. Hoc est, sine succo & humore.

EXVL.] Festus: Exules dicuntur loco patriæ suæ pulsi.

Mentis domusq; exul. Ouid. 9, Metam. 82.

Patriæ. Horat. 2, Carm. ode 16, 4.

Vagus exul. Ouid. 11, Metam. 81.

Exul agor. Ouid. epist. 7, 23.

Exilium: priuatio soli patrij.

Exilij species tres ponit Martianus, in l. exilium ff. de interd. dicit & relegatis. Exilium, inquit, triplex est: aut certorum locorum interdictio: aut lata fuga; vt omnium locorum, præter certum locum: aut insulæ vinculum id est, relegatio in insulam. Exilium pœna est iudicij capitalis. Paulus in l. 2. ff. de publicis iudicij. Capitalia iudicia sunt, ex quibus pœna mors, aut exilium est, hoc est, aquæ & ignis interdictio, tunc enim & ciuitas retinetur. Cicero pro Cecinna, 73. Tum amittitur hæc ciuitas denique, quum is qui profugit receptus est in exilium: hoc est, in aliam ciuitatem. Idem paulo antè, 72. Exilium enim, non supplicium est, sed profugium, portusq; supplicij. Nam qui volunt pœnam aliquam subter fugere, aut calamitatem, eo solum vertunt: hoc est, sedem ac locum mutant.

Infelix exilium. Virg. 10, Aeneid. 168.

Delitescere exilio. Ouid. in Ibin. 3.

In exilio depellere, & agere. Plin. lib. 7, cap. 30.